
1 
 

K I V O N A T 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2021. november 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 
 

126/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 
1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy nem veszi 
napirendjére a helyi népszavazásról szóló 25/2014. (VI. 16.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló képviselői előterjesztést. 
 
2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a meghívóban jelzetteken túl felvette 
napirendjére: 
- a járványügyi adatok nyilvánosságáról szóló előterjesztést, 
- az alapítványi támogatásokról szóló előterjesztést,  
- valamint a Kérdés és az Interpelláció napirendet. 
 
3.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése biztosította dr. Nadrai Norbert József 
önkormányzati képviselő részére a napirend utáni felszólalás lehetőségét. 
 
127/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az önkormányzat 2021. évi 
költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról szóló 
előterjesztést és a következő határozatokat hozta: 
 

1. A Közgyűlés a 2021. évi költségvetés I-III. negyedévi teljesítéséről szóló beszámolót 
jóváhagyólag tudomásul veszi. 
 

2. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy az intézményeknél – rajtuk kívülálló 
ok miatt – bekövetkezett fedezethiány esetében az intézmények részére a jóváhagyott 
támogatási keretet meghaladó túlfinanszírozást engedélyezze. A túllépés rendezésére a 
maradvány elszámolásakor kerül sor. 
 

Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő: 2022. április 30. 

 
3. A Közgyűlés hozzájárul, hogy a céltartalék terhére a 2021. évi várható teljesítés alapján 

jóváhagyott intézményi támogatások a 2021. évi maradvány elszámolásakor a tényleges 
felhasználás alapján tételesen kerüljenek elszámolásra.  
 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő: 2022. április 30. 
 

4. A Közgyűlés a Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 68. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a polgármester hatáskörébe 
utalt döntésekről szóló beszámolót jóváhagyólag tudomásul veszi. 
 

5. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság részére 
2021. december 1-től 1 fő kulturális szervező álláshelyet létesít, melynek pénzügyi 
fedezete az intézmény 2022. évi költségvetésében tervezésre kerül.  

 



2 
 

Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Sziberné Fehér Éva igazgató 
Határidő: 2021. december 1. 

 
6. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Takáts Gyula Megyei Hatókörű Városi Könyvtár 

részére határozott időre 2022. május 31-ig 1 álláshelyet biztosít az EFOP-1.1.1-15 
Megváltozott munkaképességű emberek támogatása projekt keretében digitalizálási 
feladatokra legfeljebb 1 fő részfoglalkoztatású megváltozott munkaképességű személy 
foglalkoztatására. 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Horváth Péter igazgató 
Határidő:   2021. december 1. 

 
7. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság 

Nemzetőr sori Tátika bölcsődéjében 2022. január 1-től 1 fő bölcsődevezetői álláshely 
létesít. A Közgyűlés kötelezettséget vállal arra, hogy a személyi juttatások és szociális 
hozzájárulási adó fedezetére 2022. évre 3.504 ezer Ft előirányzatot biztosít a Kaposvári 
Humánszolgáltatási Gondnokság részére, amely előirányzat az intézmény 2022. évi 
költségvetésébe beépítésre kerül. 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 
Sziberné Fehér Éva igazgató 

Határidő:  2021. december 31.  
 

8. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvári Sportközpont és Sportiskola részére 
határozatlan időre 1 fő hivatásos sportoló álláshelyet biztosít, melynek pénzügyi 
fedezetét a költségvetési szerv részére a kiemelt vidéki sportszervezetek sportfejlesztési 
feladataihoz jóváhagyott támogatás biztosítja.  
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Fekete Ádám igazgató 
         Határidő:  2021. november 30. 
 

9. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvár-Sántos Szociális Intézményfenntartó 
Társulás részére a Kaposvári Szociális Központ kieső térítési díjbevételének pótlására 
4.139 e Ft többlet támogatást biztosít. 
 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő: 2021. december 31. 
 

10. A Közgyűlés hozzájárul, hogy a Kaposvári Sportközpont és Sportiskola a költségvetésén 
belül a 2021. évi szabad maradványa terhére megelőlegezze a jégkorong szakosztály 
működéshez szükséges forrást a szakosztály TAO támogatásának megérkezéséig. A 
költségvetési szerv a megelőlegezés visszapótlásáról a 2021. évi beszámoló keretében 
köteles a fenntartót tájékoztatni.   
 



3 
 

Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató  
Határidő: 2022. március 31. 
 

11. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata, mint Alapító a KAPOS HOLDING Zrt. 
B-E részvénysorozatokban, különböző időpontokban kibocsátott összesen 2.003.143 
darab törzsrészvényét összevonja és „B” sorozatúvá alakítja át. 
 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő: 2021.december 31. 

 
12. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata, mint Alapító a KAPOS HOLDING Zrt. 

Alapszabályát az alábbiak szerint módosítja: 

I/2. 
A társaság székhelye: 7400 Kaposvár, Cseri út 16. 
A társaság jogosult Magyarország területén szükség szerint telephelyet, fióktelepet 
létesíteni. 

I/3. 
A társaság telephelye: 7400 Kaposvár, Áchim A. utca 2. 

V/2. 
A részvénytársaság jegyzett tőkéje/alaptőkéje: 2.008.143.000,- Ft, azaz Kettőmilliárd-
nyolcmillió-egyszáznegyvenháromezer forint. 

A jegyzett tőke összetétele: 11.000.000,- Ft, azaz tizenegymillió forint készpénz, 
továbbá 1.997.143.000,- Ft, azaz Egymilliárd-kilencszázkilencvenhétmillió-
egyszáznegyven-három-ezer forint értékű apport.  

A részvénytársaság tőketartalékát képezi továbbá 1.746.042.000,- Ft készpénz, mely a 
VI/1. pontban megjelölt, „B” sorozatba tartozó törzsrészvények névértéke és 
kibocsátási értéke különbözetének felel meg. 
 
VI/1. 
A részvénytársaság alaptőkéjének (jegyzett tőkéjének) terhére kibocsátásra kerül 
összesen 5 db. egyenként 1.000.000,- Ft, azaz Egymillió forint névértékű, névre szóló, 
„A” sorozatba tartozó törzsrészvény. 
A részvénytársaság felemelt alaptőkéjének terhére kibocsátásra kerül összesen 
1.997.143 db. egyenként 1.000,-Ft, azaz Egyezer forint névértékű, névre szóló, „B” 
sorozatba tartozó törzsrészvény. 
A részvények kibocsátási értéke a névértékükkel egyezik meg. 
A részvénytársaság felemelt alaptőkéjének terhére továbbá kibocsátásra kerül összesen 
1.000 db, egyenként 1.000,-Ft, azaz Egyezer forint névértékű, névre szóló, „B” 
sorozatba tartozó törzsrészvény, 26.700.000,- Ft kibocsátási értéken. 
A részvénytársaság felemelt alaptőkéjének terhére továbbá kibocsátásra kerül összesen 
1.000 db, egyenként 1.000,-Ft, azaz Egyezer forint névértékű, névre szóló, „B” 
sorozatba tartozó törzsrészvény, 167.625.000,- Ft kibocsátási értéken. 
A részvénytársaság felemelt alaptőkéjének terhére továbbá kibocsátásra kerül összesen 
4.000 db, egyenként 1.000,-Ft, azaz Egyezer forint névértékű, névre szóló, „B” 
sorozatba tartozó törzsrészvény, 1.557.717.000,-Ft kibocsátási értéken. 
A felemelt alaptőke terhére kibocsátott részvények átvételének feltétele a nem 
pénzbeli hozzájárulás rendelkezésre bocsátása. 
A „B” sorozatba tartozó törzsrészvények darabszáma 2.003.143. 
A részvények utáni szavazati jogot ezer forintonként kell kiszámítani. 



4 
 

XI/8. 
A társaság cégjegyzésére jogosultak 
- a vezérigazgató önállóan,  
- az Igazgatóság másik két tagja együttesen, 
- az alábbi, képviseleti, illetve cégjegyzési joggal felruházott munkavállalók 

együttesen: 
Fülöpné Vaski Vera (szül.: Kaposvár, 1984.12.18., a.n.: Réti Katalin, 7400 
Kaposvár, Németh István fasor 65. 2. em. 16. a. szám alatti lakos) gazdasági 
igazgató, és 

 dr. Szontágh Péter (szül.: Kaposvár, 1983.12.20., a.n.: Magyar Edit, 7400 
Kaposvár, Füredi u. 39. 3. em. 1. szám alatti lakos) jogi és HR igazgató 

 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató  
Határidő: 2022. március 31. 
 

13. A Közgyűlés hozzájárul ahhoz, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
tulajdonát képező 

− kaposvári 99/A/1 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Kossuth tér 5. szám alatti 
„üzlethelyiség”,  

− kaposvári 407/A/1 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Dózsa Gy. u. 1. szám alatti 
„üzlethelyiség”,  

− kaposvári 582/1/A/2; 582/1/A/3; 582/1/A/4 hrsz-ú, természetben Kaposvár, 
Szántó u. 5. (utcafronti) szám alatti „iroda”,  

− kaposvári 582/4 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Szántó u. 5. (udvari 
épületszárny) szám alatti „irodaház”, 

− kaposvári 232/1/A/7 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Kontrássy u. 2/A 1. emelet 
alatti „egyéb helyiség” 

− kaposvári 867/7/A/5 hrsz-ú , természetben Kaposvár, Zárda u. 12. földszint ajtó 
5. alatti „egyéb helyiség” 

− kaposvári 4330/15/A/14 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Nemzetőr sor 9. 
földszint ajtó 1. „iroda” 

az OTP Bank Nyrt. a Kapos Holding Zrt. részére 2022. évre engedélyezésre kerülő 
folyószámla hitelkeret és járulékai biztosítékául 500.000.000,-Ft erejéig a folyószámla 
hitelszerződés fennállásának időtartamáig keretbiztosítéki jelzáloggal terhelje. A 
Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a folyószámla hitelkeret szerződéshez 
kapcsolódó jelzálogszerződést a jelenleg hatályos szerződés szerinti feltételekkel aláírja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2022. március 31. 
 

14. A Közgyűlés hozzájárul, hogy a Kapos Holding Zrt. a 162/2020.(XII.29.). számú 
Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesterének önkormányzati határozata alapján a 
részére nyújtott pénzbeli hozzájárulás igénybevételével  

− a Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft.-ben (cégjegyzékszám: 14-09-
314750) meglévő tulajdonrészére tekintettel 223.990 ezer Ft-tal, 

− a KAVÍZ Kft.-ben (cégjegyzékszám: 14-09-308615) meglévő tulajdonrészére 
tekintettel 140.010 ezer Ft, 

− a Kapos Sport Nonprofit Kft.-ben (cégjegyzékszám: 14-09-317625) meglévő 
tulajdonrészére tekintettel 25.000 ezer Ft-tal  



5 
 

− a Kapos Tv és Rádió Közhasznú Nonprofit Kft.-ben (cégjegyzékszám: 14-09-
308668) meglévő tulajdonrészére tekintettel 14.000 ezer Ft-tal, 

− a Kaposvári Élmény és Gyógyfürdő Nonprofit Kft.-ben (cégjegyzékszám: 14-
09-311195) meglévő tulajdonrészére tekintettel 25.000 ezer Ft-tal, 

− a Kaposvári Közlekedési Zrt.-ben (cégjegyzékszám: 14-10-300076) meglévő 
tulajdonrészére tekintettel 25.000 ezer Ft-tal. 

 
mindösszesen 453.000 ezer Ft-tal azaz négyszázötvenhárommillió forinttal ezen 
társaságok tőkehelyzetét rendezze. 

 
Felelős:    Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   azonnal 

 
15. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvári Sportközpont és Sportiskola részére 

határozott időre 2021. december 01-től 2022. november 30-ig 1 fő gazdasági ügyintézői 
álláshelyet biztosít, melynek pénzügyi fedezetét a költségvetési szerv részére a kiemelt 
vidéki sportszervezetek sportfejlesztési feladataihoz jóváhagyott támogatás biztosítja.  

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Fekete Ádám igazgató 
Határidő:  2021. november 30. 

 
128/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy közterület rendeltetésétől 
eltérő célú használatának szabályairól szóló 5/2019.(III.5.) önkormányzati rendeletet nem 
módosítja. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2021. november 25. 
 
129/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz összegyűjtésére, elszállítására és elhelyezésére irányuló 
közszolgáltatásról szóló 4/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
előterjesztést és úgy határozott, hogy a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
összegyűjtésére, elszállítására és elhelyezésére irányuló közszolgáltatás 2021. évben hatályos 
lakossági és közületi díjait 2022. január 1-től nem kívánja módosítani. 
 
Felelős:              Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:           2021. december 20. (határozat közlésére) 
 
130/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a lakások és helyiségek bérletére, 
valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 



6 
 

végrehajtásáról szóló 49/1993.(XII.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
előterjesztést és az alábbi határozatokat hozta: 
 
1. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a 2022. évi költségvetési rendeletében a bérlakás-

állomány fenntartására 4.233 ezer Ft-ot biztosít.  
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2022. január 31. 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvári Szociális Központ részére a 

Nyugdíjasház különszolgáltatási díjjal nem fedezett 2.249 ezer Ft költségét a 2022. évi 
költségvetésében biztosítja.  

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2022. január 31. 

 
131/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a helyi adórendeletek 
felülvizsgálatáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 
  
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2022. évre vonatkozóan új helyi adórendeletet 
nem alkot. Az alább felsorolt rendeletek alapján a helyi adó mértékeket változatlanul hagyja: 

- Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának az építményadóról szóló 77/2008. 
(XII.15.) önkormányzati rendelete, 

- Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának a telekadóról szóló 78/2008. 
(XII.15.) önkormányzati rendelete, 

- Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának a magánszemély kommunális 
adójáról szóló 76/2008. (XII.15.) önkormányzati rendelete, 

- Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának az idegenforgalmi adóról szóló 
80/2008. (XII.15.) önkormányzati rendelete. 

 
Felelős:        Szita Károly polgármester    
Közreműködik:    dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő:         azonnal 
 
132/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a temetőkről és a temetkezésről szóló 
20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést és az alábbi 
határozatokat hozta: 
 
1.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a köztemetési szolgáltatások ellátására vonatkozó, az 

előterjesztés mellékletét képező vállalkozási szerződést jóváhagyja és felhatalmazza a 
Polgármestert a szerződés aláírására. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2021. december 01. 

 



7 
 

2.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a 2021. évben felállított urnafalak először történő 
értékesítése esetén a hozzá tartozó záró márványlapok és az azokat rögzítő csavarok 
eladási árát nettó 10.000,- Ft + ÁFA összegben állapítja meg. Az értékesítésből befolyt 
bevételt az üzemeltető köteles a temetők üzemeltetésére fordítani, és azzal évente az 
önkormányzat felé elszámolni. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2021. december 20. (határozat közlése) 

 
133/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlés megtárgyalta az egyes önkormányzati 
intézményekben alkalmazott belépődíjak, jegy- és bérletárak felülvizsgálatáról szóló 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Takáts Gyula Megyei és 
Városi Könyvtár bruttó díjait (beiratkozási díjak, kiegészítő olvasó jegyek díjai, késedelmi 
díjak) 2022. január 1-től változatlan összegben, az alábbiak szerint állapítja meg: 

Beiratkozási díjak:  
Alapjegy (könyv- és folyóirat kölcsönzés)   3.300,- Ft/év 
Féléves alapjegy       1.650,- Ft/félév 
16 éven aluliaknak, 70 éven felülieknek, fogyatékkal 
élőknek, nagycsaládosoknak és könyvtárosoknak  ingyenes 
Alapjegy érvényes diákigazolvánnyal rendelkezők számára 1.650,- Ft/év 
Féléves alapjegy diákigazolvánnyal rendelkezők számára    880,- Ft/félév 
MATE Kaposvári Campus 
Rippl-Rónai Művészeti Kar hallgatóinak      550,- Ft/év 

 Médiatári jegy (önállóan váltható)    3.600,- Ft 
 Féléves médiatári jegy (önállóan váltható)   1.800.- Ft 

Kiegészítő olvasójegyek 
 Számítógép-használat 14 éven felüliek számára 
 megkezdett negyedóránként           70,- Ft/negyed 

óra 
 Könyvtárközi kölcsönzés külföldről   Országos Széchenyi  
         Könyvtár díjszabása szerint 
 Könyvtárközi kölcsönzés belföldről   küldő könyvtár díjszabása 
         szerint 
 Elveszett olvasójegy         440,- Ft 

Beiratkozási díjak Petőfi Sándor Emlékkönyvtárban:  
Alapjegy (könyv- és folyóirat kölcsönzés)   1.000,- Ft/év 
Féléves alapjegy          500,- Ft/félév 
16 éven aluliaknak, 70 éven felülieknek, fogyatékkal 
élőknek, nagycsaládosoknak és könyvtárosoknak  ingyenes 
Alapjegy érvényes diákigazolvánnyal rendelkezők számára    500,- Ft/év 
Féléves alapjegy diákigazolvánnyal rendelkezők számára    250,- Ft/félév 

 Médiatári jegy (önállóan váltható)       500,- Ft/év 
 Elveszett olvasójegy         440,- Ft 

Késedelmi díjak 
 könyv, kotta, CD, video, DVD: 20 Ft/nap/könyvtári dokumentum 
 kézikönyvtári dokumentum: 1.000 Ft/nap/dokumentum 

 



8 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
   Horváth Péter igazgató 
Határidő:  2022. január 1. 
 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Rippl-Rónai Megyei 
Hatókörű Városi Múzeum bruttó összegű belépődíjait 2022. január 1-től változatlan 
összegben, az alábbiak szerint állapítja meg: 
 
Rippl-Rónai Múzeum (Fő u. 10.) 

Teljes árú jegy          900,- Ft 
Kedvezményes árú jegy         450,- Ft 
Családi jegy       1.800,- Ft 
Csoportos jegy (teljes árú)        800,- Ft 
Csoportos jegy (kedvezményes)        400,- Ft 
Kiállítás látogatási bérlet      1.500 Ft/fő/4 

alkalom 
Tárlatvezetés       2.800,- Ft 
ingyenes látogatás                     a jogszabályban meghatározottak szerint 

Múzeumpedagógiai foglalkozások 
 saját (a Múzeum által tartott)    700,- Ft/gyermek 
 Múzeumpedagógiai foglalkozás bérlet:  2.100 Ft/fő/4 alkalom 
 Kölyökmúzeum      500,- Ft/gyermek 
 Manómúzeum      800,- Ft/gyermek 
 Bőröndmúzeum Kaposvár városon belül  700,- Ft/gyermek 

    Kaposvár városon kívül  700.- Ft/gyermek + útiköltség 
 
Rippl-Rónai Emlékház és Látogatóközpont (Rómahegyi u. 88.) 

Teljes árú jegy       1.600,- Ft 
Kedvezményes árú jegy         800,- Ft 
Családi jegy       2.800,- Ft 
Csoportos jegy (teljes árú)     1.400,- Ft 
Csoportos jegy (kedvezményes)        700,- Ft 
Tárlatvezetés       5.000,- Ft 
Fotójegy        1.500,- Ft 
ingyenes látogatás                      a jogszabályban meghatározottak szerint 

Múzeumpedagógiai foglalkozások 
 saját (a Múzeum által tartott)       700,- Ft/gyermek 

 Múzeumpedagógiai foglalkozás bérlet:  2.100,- Ft/fő/4 alkalom 
 

Szentjakabi Bencés Apátság Romkertje (felújítás miatt zárva) 
 Felnőtt jegy 550,- Ft 
 Nyugdíjas, diák és csoportos (10 fő fölött) jegy (50 %) 330,- Ft 
 Kaposváriak részére ingyenes 
 
 



9 
 

Fekete István Látogatóközpont (Deseda) 
Teljes árú jegy          800,- Ft 
Kedvezményes árú jegy         400,- Ft 
Családi jegy       1.700,- Ft 
Csoportos jegy (teljes árú)        700,- Ft 
Csoportos jegy (kedvezményes)        350,- Ft 
Tárlatvezetés       2.800,- Ft 

Múzeumpedagógiai foglalkozások 
 saját (a Múzeum által tartott)       700,- Ft/gyermek 

Múzeumpedagógiai foglalkozás bérlet:   2.100,- Ft/fő/4 alkalom 
 
ingyenes látogatás                      a jogszabályban meghatározottak szerint 

 Elektromos kishajó menetdíjai: 
 

Megnevezés  

Bruttó menetdíj 

Kis körút  
(30 perces hajókázás) 

Látogató Központ –  
Kilátó (Kaposfüred) 

Felnőtt/Teljes árú jegy 500 Ft 500 Ft 

Diák/Nyugdíjas jegy 400 Ft 400 Ft 

Családi jegy (2 felnőtt+2 
gyermek) 

1 700 ft 2 700 Ft 

Családi kedvezményes 
jegy (2 felnőtt+ 2 gyerek) 

1 500 Ft 1.500 Ft 

Madármegfigyelő körút* 
 

780 Ft 

Különjárat (max. 11 fő) 6 500 Ft 

Különjárat 2,5 óra (max. 
11 fő) 

13 000 Ft 

Kerékpár felár 250 Ft/db 

 
Egyéb hajózási feltételek: 

• 6 éves kor alatti gyermekek részére az utazás ingyenes. 
• 14 éves kor alatti gyermekek csak felnőtt kísérettel utazhatnak. 
• A kirándulóhajó különjáratként bérlése csak a Látogatóközponttal előre egyeztetett 

időpontban lehetséges. 
• Csoportokkal érkező kísérő tanárok számára az utazás ingyenes. 
• *A családi kedvezményes jegy két család együttes jegyvásárlásakor váltható. 
• **A madármegfigyelő körút a kora reggeli órákban indul és minimum 4 fő 

szükséges (max. 11 fő) ahhoz, hogy a hajó elinduljon, a madármegfigyelésre a 
látogatóközpontban előre be kell jelentkezni. 

 
 



10 
 

Csónak és kerékpár-kölcsönzési bruttó díjak: 
a) csónakkölcsönzés: fél óra:     500 Ft 

     1 óra:     700 Ft 
     2 óra:  1.400 Ft 
     kaució:    500 Ft 
 

b) kerékpárkölcsönzés: 3 óra:     700 Ft 
     5 órára: 2.000 Ft 
     kaució: 1.000 Ft 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
   dr. Ábrahám Levente igazgató 
Határidő:  2022. január 1. 

 
134/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a helyi autóbusz-közlekedés díjainak 
felülvizsgálatáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatokat hozta: 
 
1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Közlekedési 

Zrt. részére 2022. évben a részvénytársaság gazdálkodásának folyamatos figyelemmel 
kísérése mellett a gazdálkodás alakulásának függvényében 190.000 ezer Ft 
önkormányzati támogatást biztosít. 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2022. február 28.  
 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata és a Kaposvári Közlekedési Zrt. között 2012. július 4-én a helyi 
autóbuszos személyszállítási közszolgáltatás ellátására létrejött, 2013. január 1. napjától 
hatályos közszolgáltatási szerződésnek a helyi autóbusz közlekedési menetrendre 
vonatkozó 10. számú módosítását jóváhagyja és felhatalmazza a Polgármestert a 
szerződésmódosítás aláírására. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2021. december 20. 

 
135/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyar Állam, a Kaposvári Egyetem és 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata között 2010. április 10. napján létrejött, 
állami vagyonba tartozó ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba adásáról szerződés 
tárgyában akként nyilatkozik, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a 
kaposvári 0324/18, 0324/19, 0324/20, valamint a 0324/23 és a 0324/24 hrsz-ú 
ingatlanokból telekalakítás során kialakult 0324/27 és 0324/28 hrsz-ú ingatlanokat 
közfeladat ellátása céljára, hulladékkezelő-lerakó központ megvalósításához hasznosítja. 

 



11 
 

A Közgyűlés a jelen előterjesztés 1. számú mellékletét képező szakmai beszámolót 
jóváhagyja. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Kovács Katalin igazgató 
Határidő: 2021. december 31. 
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyar Állam és Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata között 2013. március 14. napján a kaposvári 0306/3 hrsz-ú, „kivett 
közforgalom elől elzárt magánút” megnevezésű ingatlan térítésmentes önkormányzati 
tulajdonba adása tárgyában létrejött megállapodásra hivatkozással, beszámolási 
kötelezettségének eleget téve nyilatkozik, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
az ingatlant a szerződésben meghatározott közfeladat ellátására, út, illetve közterület 
funkcióra hasznosítja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Horváth Attila, dr. Szontágh Péter ügyvezetők 
Határidő: 2021. december 31. 
 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyar Állam és Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata között 2014. október 30. napján a kaposvári 923 hrsz-ú, „kivett 
általános iskola” megnevezésű ingatlan térítésmentes önkormányzati tulajdonba adása 
tárgyában létrejött megállapodásra hivatkozással, beszámolási kötelezettségének eleget téve, 
nyilatkozik, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az ingatlant a szerződésben 
meghatározott közfeladat ellátására, az egyházi fenntartású,  Lorántffy Zsuzsanna Református 
Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium elhelyezése céljára hasznosítja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő: 2021. december 31. 
 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Gyógyszerészeti Egészségügyi Minőség- és 
Szervezetfejlesztési Intézet (jogutódja: Állami Egészségügyi Ellátó Központ) és Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata között 2014. szeptember 09. napján a kaposvári 02219/1, 
02221, 02224/1, 02224/3, 02236, 02242/1, 02244/2, 02246, 02249, 02251, 02264/7 és a 
21314 hrsz-ú, állami tulajdonú ingatlanokra létrejött vagyonkezelési szerződés 
vonatkozásában akként nyilatkozik, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az 
ingatlanokat „helyi közfoglalkoztatás” közfeladatra hasznosítja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Horváth Attila, dr. Szontágh Péter ügyvezetők 
Határidő: 2021. december 31. 
 
5. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyar Állam és Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata között 2016. június 27. napján „450 db polipropilén anyagú, műanyag 
lelátó szék palást” térítésmentes önkormányzati tulajdonba adása tárgyában létrejött 
megállapodásra hivatkozással beszámolási kötelezettségének eleget téve nyilatkozik, hogy 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az ingóságokat a megállapodásban 
meghatározott sport, ifjúsági ügyek önkormányzati feladatok ellátásának elősegítése 



12 
 

érdekében, a Kaposvár, Cseri út 14. szám alatti sportpálya ülőhelyeinek kialakításához  
hasznosítja. 
 
Felelős:    Szita Károly polgármester  
Közreműködik:     Balogh Beáta igazgató 
Határidő:   2021. december 31. 
 
6. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. és 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata között 2018. június 21. napján létrejött, a 
Kaposvár, külterület 0443/2 hrsz-ú, „kivett táborhely” megnevezésű, 3 ha 8266 m2 területű 
ingatlanra vonatkozó vagyonkezelési szerződés alapján akként nyilatkozik, hogy Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata az ingatlant a vagyonkezelési szerződésben rögzített 
részleges közfeladat-ellátásra hasznosítja. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2021. december 31. 
 
136/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár-Sántos Szociális Intézményfenntartó 
Társulás társulási megállapodásának módosítását az előterjesztéshez csatolt mellékletben 
foglaltak szerint jóváhagyja, és felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás 
módosításának aláírására. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 
Határidő:  2021. december 31. 
 
137/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Nemzetőr 
Sori Központi Óvodába, a Kaposvári Rét Utcai Központi Óvodába, a Kaposvári Tar 
Csatár Központi Óvodába, a Kaposvári Fésűs Éva Központi Óvodába, a Kaposvári 
Festetics Karolina Központi Óvodába és a Kaposvári Petőfi Sándor Központi Óvodába 
2022. április 27-én 8-17 óráig, és 2022. április 28-án 8-17 óráig írathatja be személyesen a 
szülők egyike a gyermekét. A Közgyűlés felkéri a jegyzőt a beiratkozásról szóló 
fenntartói közlemény közzétételére. 

 
          Felelős:                  Dr. Csillag Gábor  jegyző 
          Közreműködik:     Szőllősiné Gyüre Gabriella köznevelési referens 
                                        Bekesné Porczió Margit óvodavezető  
                                        Rónai Ágota óvodavezető 
                                        Csabainé Kósz Erika óvodavezető 
                                        Dr. Gyeneseiné Kaszás Hajnalka óvodavezető 
                    Tavali Gabriella óvodavezető 
                                        Hegedüs Mária Katalin óvodavezető 
        Határidő:                 2022. március 26. (közlemény közzétételére) 
 
138/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 2022. évi munkatervét az előterjesztés 
mellékletének megfelelően elfogadja. 



13 
 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő:   folyamatos 
 
139/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a lejárt határidejű közgyűlési 
határozatokról szóló előterjesztést, és a következő határozatokat hozta: 
 
1) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 6/2019. (I. 31.) 

önkormányzati határozat 2. pontjának határidejét 2022. március 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő: 2022. március 31. 
 
2) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 106/2019. (VIII. 1.) 

önkormányzati határozat határidejét 2022. március 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő: 2022. március 31. 
 
3) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 27/2021. (VI. 23.) 

önkormányzati határozat 9. pontjának határidejét 2022. június 30-ra módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő: 2022. június 30. 
 
4) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 28/2021. (VI. 23.) 

önkormányzati határozat 7. pontjának határidejét 2022. június 30-ra módosítja. 
 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő: 2022. június 30. 
 
5) Kaposvár Megyei Jogú 

Város Közgyűlése a 35/2021.(VIII.23.) önkormányzati határozatot az alábbi 4.) 
ponttal egészíti ki: 

 
„4.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 3.) pontban írt 

ajánlatkérési felhívás eredménytelensége esetén az ott írt feltételrendszer mellett, de 800 
e Ft+ÁFA/hó összegű bérleti díjjal új ajánlattételi felhívás közzétételére, továbbá 
eredményes pályáztatás esetén a nyertes pályázóval való bérleti-üzemeltetési 
szerződéskötésre felhatalmazza a Polgármestert.  

Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2021. december 15. (pályázat kiírására)” 

 



14 
 

Felelős:    dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
    Balogh Beáta igazgató 
Határidő:   azonnal 

 
6) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 39/2021. (IX. 23.) 

önkormányzati határozat 12. pontjának határidejét 2021 december 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2021 december 31. 
 
7) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 39/2021. (IX. 23.) 

önkormányzati határozat 23. pontját visszavonja. 
 

Felelős:    dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
    Balogh Beáta igazgató 
Határidő:   azonnal 

 
8) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 43/2021. (IX. 23.) 

önkormányzati határozat 5. pontját visszavonja. 
 

Felelős:    dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:   azonnal 

 
9) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 47/2021. (IX. 23.) 

önkormányzati határozat 2. pontjának határidejét 2022. március 15-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2022. március 15. 
 
10) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 35/2021. (VIII. 23.) 

önkormányzati határozat 2. pontját visszavonja. 
 

Felelős:    dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
    Balogh Beáta igazgató 
Határidő:   azonnal 

 
11) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 29/2021. (VI 23.) 

önkormányzati határozat 2. pontját az alábbiak szerint módosítja: 
 

„2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár, Kontrássy u. 
6. sz. alatti (hrsz.: 234) önkormányzati tulajdonú ingatlanát 60.900.000,- Ft, valamint a 
mellette lévő, Kaposvár, Kontrássy u. 4. (hrsz.: 233) sz. alatti, részben önkormányzati 
tulajdonú ingatlan udvari szárnyában elhelyezkedő 76,47 m2-es épületrészét, - az 
értékesítendő épületrészre vonatkozó 55/250-ed tulajdoni hányad részt -, mely a 
Kaposvár, Kontrássy u. 6. sz. épület udvari épületével határos, 6.700.000,- Ft vételárért 

együttesen, egyidőben lakásépítés céljára értékesíti a 2. számú mellékletben 
meghatározott pályázati feltételek szerint. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert 



15 
 

érvényes és eredményes pályázati eljárást követően az adásvételi szerződés aláírására. 

Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2021. június 30. (pályázat kiírására)” 

 
Felelős:    dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
    Balogh Beáta igazgató 
Határidő:   azonnal 

 
140/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy elkészítteti a Kaposvár és 
Zselic térsége desztinációfejlesztési stratégiát, melyet a 2022. áprilisi ülésén tárgyal meg. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Decsi Andrea irodavezető 
Határidő:   2022. április 30. 
 
141/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a polgármester, a jegyző, a bizottságok és a 
településrészi önkormányzatok 2021. III. negyedévben átruházott hatáskörben hozott 
döntéseiről szóló tájékoztatót elfogadja. 
 
142/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul vette a 2021. évi IX. 
havi önkormányzati hátralékok alakulásáról szóló tájékoztatót. 
 
143/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a járványügyi adatok 
nyilvánosságáról szóló képviselői előterjesztést, és úgy határozott, hogy annak 
határozati javaslatát nem fogadja el. 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Polgármester a 

kaposvári koronavírus járványügyi adatokat olyan formában és olyan rendszerességgel 
teszi közzé a honlapon amilyen formában és amilyen rendszerességgel megkapja, 
ahogy azok számára rendelkezésre állnak.  
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő:   folyamatos 
 
144/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 

1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul az alábbi alapítványi 
támogatásokhoz: 

 
1. A Polgármesteri Keret terhére 
 



16 
 

- Móricz Zsigmond Oktatási Alapítvány részére   30.000,-Ft 
     (AM DASZK Móricz Zsigmond Mezőgazdasági Szakgimnáziuma Szakközépiskolája és 

Kollégiuma által 2021. október 1. napján megrendezésre került Guba Sándor 
Emlékverseny, valamint a 2021. október 2. napján megrendezésre került Dél-Dunántúli 
Középiskolás Diák Szántóverseny költségeihez.) 

 
2. Oktatási és Kulturális Támogatási Keret terhére 
 

-  „Bajcsy Óvodáért” Alapítvány részére    30.000,-Ft 
      (Az Óvodapedagógiai Szakmai Napok előadói díjának költségeihez.) 
 

- Búvópatak Alapítvány részére      60.000,-Ft 
      (Működési költségekhez..) 
 

- Mélyben és Reményben Alapítvány részére    35.000,-Ft 
      (A 2021. október 14. napján megnyílt „Fotókiállítás az Örömről” rendezvény 
költségeihez.) 
 

- Mikrokozmosz Művészeti Alapítvány részére    60.000,-Ft 
(A Kicsinyek kórusainak XVI. Országos Fesztiválja, a Margit-Kerti Koncertek és a 
Mikrokozmosz Református AMI 25 éves jubileumi gálaestjének 2022. évi költségeihez.) 

 
- Muzsikál Kaposvár Kulturális Alapítvány részére   20.000,-Ft 

(Harmonika zenekar megalapításával, a tanszék kiépítésével és koncertek szervezésével 
kapcsolatos költségekhez.) 

 
 
2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul az alábbi alapítványi 

támogatásokhoz korábban megítélt támogatások felhasználási céljának módosításához: 
 

A Toponári Településrészi Önkormányzat Részönkormányzati Kerete terhére 
 
- a „Toponári Nebulókért” Oktatásfejlesztő és Környezetvédő Alapítvány részére 

           50.000,-Ft 
(a Toponári Tagiskola Lány Labdarúgócsapata részére biztosított 50.000,- Ft összegű 
támogatás célja sportruházat és sportfelszerelés helyett sporteszköz és sportruházat 
célokra változik.)    

    
 
- a „Toponári Nebulókért” Oktatásfejlesztő és Környezetvédő Alapítvány részére 

           100.000,-Ft 
(a Toponári Tagiskola Fiú Röplabdacsapata részére biztosított 100.000,- Ft összegű 
támogatás célja csapatépítés és utazási költségek helyett sporteszköz és sportruházat 
célokra változik.)  

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2021 december 31.  
 
145/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 
képviselő koronavírus adatok témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 



17 
 

 
146/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 
képviselő oltás vagy tesztelés témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 
 
147/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 
képviselő ingyenes parkolási engedély témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 
 
148/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 
képviselő a női röplabda klub támogatása témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 
 
149/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 
képviselő kaposfüredi elkerülő út témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 
 
150/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy ………………….. Kaposvár, 
………………….. alatti lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Berzsenyi D. u. 
4/a. 4. emelet 3. ajtószám alatti 1+2 félszobás, összkomfortos bérlakást a Kaposvár, Fenyves 
ui. 52. szám alatti ingatlan felújítási munkálatainak befejezéséig, de legfeljebb 2022. 
szeptember 15. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 

Határidő:   azonnal (közlés) 
 
151/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………………..kérelmének 
helyt ad és részére a Kaposvár, Szántó u. 11. 11. ajtószám alatti 1 szobás, összkomfortos 
bérlakást 2026. október 01. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:   azonnal (közlés) 
 
152/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………………..Kaposvár, 
…………………..alatti lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, 48-as Ifjúság útja 
37. 7. emelet 4. ajtószám alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2026. november 14. 
napjáig kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:   azonnal (közlés) 



18 
 

 
153/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………………..és 
………………….. Kaposvár, ………………….. alatti lakosok kérelmének helyt ad és 
részükre a Kaposvár, Berzsenyi D. u. 34-36. 2. emelet 5. ajtószám alatti 1,5 szobás, 
összkomfortos bérlakást 2026. december 03. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:   azonnal (közlés) 
 
154/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………………..és 
…………………..kérelmének helyt ad és részükre a Kaposvár, Berzsenyi D. u. 34-36. 2. 
emelet 7. ajtószám alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2026. szeptember 05. napjáig 
kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:   azonnal (közlés) 
 
155/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………………..és 
………………….. kérelmének helyt ad és részükre a Kaposvár, Berzsenyi D. u. 4/a. 2. emelet 
3. ajtószám alatti 1 + 2 félszobás, összkomfortos bérlakást 2026. szeptember 15. napjáig 
kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:   azonnal (közlés) 
 
156/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………………..részére a 
Kaposvár, Cseri u. 35. 1. ajtószám alatti 1 szobás, komfortos bérlakást 2025. szeptember 12. 
napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
157/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………………..és 
………………….. Kaposvár, …………………..alatti lakosok kérelmének helyt ad és 
részükre a Kaposvár, Béke u. 23. 4. emelet 2. ajtószám alatti 2 szobás, összkomfortos 
bérlakást 2025. november 01. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 



19 
 

Határidő:   azonnal (közlés) 
 
158/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………………..és 
………………….. részére a Kaposvár, Sávház I. Lph. 2. emelet 3. ajtószám alatti 1,5 szobás, 
összkomfortos bérlakást 2026. augusztus 15. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
159/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………………..és 
………………….. Kaposvár, ………………….. alatti lakosok kérelmének helyt ad és 
részükre a Kaposvár, Füredi u. 77. 10. emelet 2. ajtószám alatti 2 szobás, összkomfortos 
bérlakást 2026. december 31. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:   azonnal (közlés) 
 
160/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………………..és 
………………….. Kaposvár, …………………..lakosok kérelmének helyt ad és részükre a 
Kaposvár, 48-as Ifjúság útja 13. III. lph. 1. emelet 2. ajtószám alatti 1 és fél szobás, komfortos 
bérlakást 2026. november 30. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 

Határidő:   azonnal (közlés) 
 
161/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………………..és 
…………………..részére a Kaposvár, Sávház III. Lph. 1. emelet 30. ajtószám alatti 1+2 
félszobás, összkomfortos bérlakást 2025. augusztus 11. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
162/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy ………………….. és 
………………….. részére a Kaposvár, Zrínyi utca 4. 9. ajtószám alatti 1 szobás, komfortos 
bérlakást 2022. szeptember 30. napjáig kijelöli azzal a feltétellel, hogy amennyiben a 
Kaposvár, Pécsi u. 11. 6. ajtószám alatti ingatlan rendeltetésszerű állapotba tételére irányuló 
munkálatok befejeződnek, úgy a Kaposvár, Zrínyi u. 4. 9. ajtószám alatti ingatlanra bérleti 
jogviszonyuk megszűnik, ezzel egyidejűleg bérleti jogviszonyukat a Pécsi u. 11. 6. ajtószám 



20 
 

alatti, 1 szobás, komfortos önkormányzati bérlakásban folytatják a bérleti jogviszonyból 
fennmaradó időtartamra. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
163/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy ………………….. és 
………………….. részére a Kaposvár, Nádasdi u. 1/A. 16. ajtószám alatti 1 szobás, 
komfortos bérlakást 2026. november 20. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
164/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………………..kérelmének 
helyt ad és részére a Kaposvár, Berzsenyi D. u. 4/a. 2. emelet 5. ajtószám alatti 1 szoba, 
hálófülkés, összkomfortos bérlakást 2026. szeptember 15. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:   azonnal (közlés) 
 
165/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………………..Kaposvár, 
…………………..lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Sávház II. lph. 6. emelet 
12. ajtószám alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2026. október 15.napjáig kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:   azonnal (közlés) 
 

166/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
…………………..kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Honvéd u. 18/B. 2. emelet 3. 
ajtószám alatti 2,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2026. november 30. napjáig kijelöli. 
 

Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:   azonnal (közlés) 
 

167/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………………..részére a 
Kaposvár, Berzsenyi D. u. 34-36. 2. emelet 3. ajtószám alatti 1,5 szobás, összkomfortos 
bérlakást 2026. december 03. napjáig kijelöli. 
 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 



21 
 

Határidő:  azonnal (közlés) 
168/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………………..részére a 
Kaposvár, Berzsenyi D. u. 34-36. 4. emelet 5. ajtószám alatti 1 szoba + hálófülkés, 
összkomfortos bérlakást 2026. december 03. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
169/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………………..részére a 
Kaposvár, Berzsenyi D. u. 34-36. 2. emelet 1. ajtószám alatti 1,5 szobás, összkomfortos 
bérlakást 2024. szeptember 30. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
170/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
…………………..kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Berzsenyi D. u. 2/c. I. épület 3. 
emelet 4. ajtószám alatti 1 + 2 félszobás, összkomfortos bérlakást 2025. november 07. napjáig 
kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
171/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………………..kérelmének 
helyt ad és részére a Kaposvár, Berzsenyi D. u. 2/c. I. épület 4. emelet 3. ajtószám alatti 1,5 
szobás, összkomfortos bérlakást 2024. október 27. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:   azonnal (közlés) 
 
172/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy ………………….. és 
…………………..kérelmének helyt ad és részükre a Kaposvár, Berzsenyi D. u. 4/a. 1. emelet 
5. ajtószám alatti 1 szoba, hálófülkés, összkomfortos bérlakást 2025. október 01. napjáig 
kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:   azonnal (közlés) 
 



22 
 

 
 
173/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………………..és 
………………….. részére a Kaposvár, Nádasdi u. 1/a. 4. ajtószám alatti 1 szobás, komfortos 
bérlakást 2022. október 08. napjáig kijelöli, azzal a feltétellel, hogy a továbbiakban bérleti 
jogviszonyuk csak abban az esetben hosszabbítható, ha annak lejártakor lakbér, köz- és 
közüzemi tartozással nem rendelkeznek. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
174/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………………..kérelmének 
helyt ad és részére a Kaposvár, Zsigmondy R. u. 2. 10. épület 2. emelet 6. ajtószám alatti 2,5 
szobás, összkomfortos bérlakást 2026. december 03. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
175/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
…………………..kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Berzsenyi D. u. 2/b. 1. emelet 
1. ajtószám alatti 1 + 2 félszobás, összkomfortos bérlakást 2025. november 30. napjáig 
kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
176/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………………..Kaposvár, 
…………………..lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Berzsenyi D. u. 34-36. 2. 
emelet 6. ajtószám alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2026. december 03. napjáig 
kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:   azonnal (közlés) 
 
177/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………………..és 
………………….. részére a Kaposvár, Zsigmondy R. u. 2. 10. épület 2. emelet 5. ajtószám 
alatti 2,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2024. szeptember 29. napjáig kijelöli azzal a 
feltétellel, hogy ezen időszak alatt, nevezettek kötelesek önálló lakhatásukat megoldani. 
 



23 
 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
178/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
 
 1.) „Kaposvár Város Díszpolgára” kitüntető címet adományoz: 
        …………………..részére. 
 

2.) „Pro Urbe Kaposvár” kitüntető címet adományoz a következő személyeknek és 
szervezetnek:  

………………….., 
………………….., 

………………….. …………………..részére (szervezet). 
 

3.) „Kaposvár Szolgálatáért” kitüntetést adományoz a következő személyeknek: 
   ………………….., 

………………….., 
………………….., 
………………….., 
………………….., 
………………….., 
………………….., 
………………….., 
………………….., 
………………….., 
…………………..részére.  

   
 Felelős:   Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
    Gyönyörűné Pleck Krisztina irodavezető 
 Határidő:   2022. január 23. (kihirdetésre és a kitüntetések átadására) 
 
179/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 2021. évi „Év Sportolója” 
díjat adományozza: 
 
női kategóriában:  …………………..részére 

/…………………../ 
 

férfi kategóriában: …………………..részére 
 
 
csapat kategóriában: …………………..– …………………..részére 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő:  2022. január 23. 

 
 



24 
 

 
180/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 2021. évben az „Év Kaposvári Munkáltatója” 
kitüntető címet a Privát-Hús Kft. részére adományozza. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
   Decsi Andrea polgármesteri referens 
Határidő:  2021. december 5. (kihirdetésre és az oklevél átadására) 
 
 
 
 
 
 
Kaposvár, 2021. november 25. 
 
 
 
 
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor  
  polgármester   jegyző 


